Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0016.000398/2025-71

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 214.513,56 (duzentos e quatorze mil quinhentos e treze reais e cinquenta e seis centavos) 

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 22.4. do Termo de Referência.

[...]

42, inciso IX, do Decreto Estadual nº 28.874/2024, com base no levantamento de mercado realizado e contratações similares realizadas por
outros órgãos e entidades (BANCO DE PREÇOS (id. 0059815659) e PAINEL DE PREÇOS (id. 0059815755)), apresentado no Estudo Técnico Preliminar id. 0063840069, estima-se o valor médio da
contratação em R$ 177.222,32 (cento e setenta e sete mil duzentos e vinte e dois reais e trinta e dois centavos), conforme demonstrado na memória de cálculo a seguir:

17.1.1.  

18. DA PROPOSTA DE PREÇOS 

18.1. A proposta de preços deverá ser elaborada em estrita conformidade com as especificações constantes do Termo de Referência, devendo a licitante indicar de forma clara e precisa